四 国 運 輸 局 長 殿

申請者の氏名又
は名称及び住所

　　下記の船舶について、臨時航行検査を受けたいので、船舶安全法施行規則第31条第2項の
　規定により申請します。

とう載する旅客の数
又 は 貨 物 の 量

臨時航行しようとする
期間、航路及び理由

臨 時 航 行 検 査 申 請 書

　　　　年　　　月　　　日

船 舶 所 有 者の 氏名
又は名 称 及び 住所

備 考

船 種 及 び 船 名

総 ト ン 数 又 は
船 舶 の 長 さ

主 機 の 種 類
及 び 出 力

船舶番号、船舶検査
済票の番号又は漁船
登 録 番 号

最近一年間に臨時航行
検査を受けて臨時航行
し た 日 数

船 質

四 国 運 輸 局 長 殿

申請者の氏名又
は名称及び住所

　下記の申請について手数料を納付します。

1 　申請事項

2 　金　　 額

3 　備　　 考 　　　　　船　　名

　　　　　総 ト ン 数

　　　　　船舶の長さ

　　　　　用　　　途

　　　　　臨検回数 回

収　　入　　印　　紙

手　数　料　納　付　書

　　　　　　　年　　　月　　　日